



Amadis Fine Tiles

Preise



Serie Essentials	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²
Basisfliese	7,5x15	alle	m ² 70	33,86 €	43,00 €
Serie Antique	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²
Basisfliese	7,5x15	alle	m ² 70	38,59 €	49,00 €
Serie Rustic	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²
Basisfliese	7,5x15	Marfil, Nieve	m ² 70	32,29 €	41,00 €
Basisfliese	7,5x15	Niebla, Noche, Crema *	m ² 70	33,08 €	42,00 €
Basisfliese	15x15	Marfil, Nieve, Crema	m ² 35	27,56 €	35,00 €
Basisfliese	15x15	Niebla, Noche	m ² 35	30,71 €	39,00 €
Serie Brick	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²
Basisfliese	5x25	alle	m ² 40	25,50 €	51,00 €
Serie Valencia	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²
Basisfliese	7,5x15	alle	m ² 80	41,40 €	46,00 €
Serie Boston	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²
Basisfliese	5x25	alle	m ² 40	21,50 €	43,00 €
Serie Seville	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²
Basisfliese	6,5x13	alle	m ² 60	22,50 €	45,00 €
Basisfliese Crackle	6,5x13	alle	m ² 60	27,00 €	54,00 €
Serie Art Decó	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²
Basisfliese (Einzel)	7,9x9,1	alle Wandfliesen	m ² 90	39,20 €	80,00 €
Basisfliese (Matte)	32x28	alle Wandfliesen	m ² 144	78,78 €	101,00 €
Basisfliese (Einzel)	7,9x9,1	alle Bodenfliesen	m ² 90	39,69 €	81,00 €
Basisfliese (Matte)	32x28	alle Bodenfliesen	m ² 144	80,34 €	103,00 €
Serie New Port	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²
Basisfliese	5x50	alle	m ² 20	22,50 €	45,00 €

* Sonderanfertigung - Mindestbestellmenge 1 Palette = 53,55 m² (68 VPE)

Die Mindestbestellmenge beträgt 3 m² (Summe aus Basisfliesen und/oder Sonderteilen) oder 180 € Warenwert

Wir berechnen 20 € Mindermengenzuschlag bei einem Warenwert bis einschließlich 200 € Basisfliesen werden nur in ganzen Kartons (VPE) verkauft, Sonderteile stückweise. Wir gewähren 10% Rabatt bei Bestellung ganzer VPE von Sonderteilen

Die Lieferzeit beträgt üblicherweise etwa zwei Wochen, je nach Verfügbarkeit und Produktionsplanung auch länger

Es gelten die Produktbeschreibungen und Spezifikationen des Herstellers, wie im Katalog des Herstellers oder unter www.amadistiles.com beschrieben

Die Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer (16,0%), zuzüglich Versandkosten. Sie gelten pro angegebener Menge. Die Preisliste ist vom 01.07.2020 bis 31.12.2020 gültig. Irrtümer vorbehalten.

Casa:1 Feine Fliesen | Dichantz + Wiegand GbR
 Büro: Platanenweg 22 | 50374 Erfstadt | Deutschland
 Showroom: Carl-Schurz-Straße 96 | 50374 Erfstadt | Deutschland
www.casa1.de | info@casa1.de | Tel. +49 (0)2235.6984674 | Fax +49 (0)2235.994223

Sonderteile Essentials	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/Stück
Angulo Moldura **	2,5x5	alle	Stk. 10	72,00 €	8,00 €
Bullnose (L) (R)	7,5x15	alle	Stk. 24	45,36 €	2,10 €
Cantonera	1,2x15	alle	Stk. 10	31,50 €	3,50 €
Taco	7,5x7,5	alle	Stk. 48	99,36 €	2,30 €
Cenefa Relieve	7,5x15	alle	Stk. 12	119,88 €	11,10 €
Deco Relieve	15x15	alle	Stk. 6	98,82 €	18,30 €
Sonderteile Antique	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/Stück
Angulo Moldura **	2,5x5	alle	Stk. 10	82,00 €	8,20 €
Bullnose (L) (R)	7,5x15	alle	Stk. 24	55,20 €	2,30 €
Cantonera	1,2x15	alle	Stk. 10	40,00 €	4,00 €
Cornisa	5x15	alle	Stk. 18	117,00 €	6,50 €
Moldura	5x15	alle	Stk. 18	113,40 €	6,30 €
Taco	7,5x7,5	alle	Stk. 48	110,40 €	2,30 €
Cenefa Relieve	7,5x15	alle außer White Crack	Stk. 12	157,20 €	13,10 €
Deco Relieve	15x15	alle außer White Crack	Stk. 6	117,60 €	19,60 €
Sonderteile Rustic	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/Stück
Moldura	4x15	alle	Stk. 18	108,00 €	6,00 €
Sonderteile Brick	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/Stück
Bullnose	5x15	alle	Stk. 12	46,80 €	3,90 €
Moldura	3x15	alle	Stk. 18	115,20 €	6,40 €
Sonderteile Boston	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/Stück
Bullnose	5x25	alle	Stk. 12	45,60 €	3,80 €
Cornisa	5x25	alle	Stk. 12	148,80 €	12,40 €
Moldura	3x25	alle	Stk. 18	113,40 €	6,30 €
Sonderteile Seville	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/Stück
Bullnose	6,5x13	alle	Stk. 24	67,20 €	2,80 €
Bullnose Crackle	6,5x13	alle	Stk. 24	74,40 €	3,10 €
Sonderteile Valencia	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/Stück
Angulo Moldura **	2,5x5	alle	Stk. 18	147,60 €	8,20 €
Cubrecanto Italiana	2,5x15	alle	Stk. 12	62,40 €	5,20 €
Moldura italiana	5x15	alle	Stk. 12	76,80 €	6,40 €
Sonderteile Newport	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/Stück
Bullnose	5x50	alle	Stk. 8	52,00 €	6,50 €

Collections - Die Preise der Motiv-Kollektionen teilen wir Ihnen gerne auf Anfrage mit

** Mindestbestellmenge sind 2 Stück